
ZARZĄDZENIE NR 360/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 r., zmienionej   
uchwałami: nr XXVI/271/2017 z dnia 23 stycznia 2017 r., nr XXVIII/302/2017 z dnia 
20 marca 2017 r., nr XXIX/315/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXX/336/2017 z dnia 
22 maja 2017 r., nr XXXI/342/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r., nr XXXII/368/2017 z dnia 
1 września 2017 r., nr XXXIII/380/2017 z dnia 23 października 2017 r., nr XXXV/393/2017 
z dnia 27 listopada 2017 r. i nr XXXVI/418/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. oraz 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 19/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., nr 
47/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 77/2017 z dnia 31 marca 2017 r., nr 102/2017 z dnia 
28 kwietnia 2017 r., nr 137/2017 z dnia 31 maja 2017 r., nr 154/2017 z dnia 30 czerwca 
2017 r., nr 178/2017 z dnia 19 lipca 2017 r., nr 185/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., nr 214/2017 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., nr 217/2017 z dnia 4 września 2017 r., nr 246/2017 z dnia 
29 września 2017 r., nr 251/2017 z dnia 4 października 2017 r., nr 266/2017 z dnia 
17 października 2017 r., nr 283/2017 z dnia 31 października 2017 r., nr 321/2017 z dnia 
30 listopada 2017 r., nr 332/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r., nr 346/2017 z dnia 18 grudnia 
2017 r. i nr 350/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o którym mowa w § 2 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa 
w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

Wojciech Piniewski

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 1 z 9



40 070,00

16 030,00

13 630,00

RAZEM DOCHODY

2010

85195

851

Dział

0,00 302 684 454,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

930,00

930,00 0,00

Pozostała działalność 930,00

Ochrona zdrowia 930,00

Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTO INOWROCŁAW

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 2 z 9



325 950,00

203 000,00

158 000,00

22 928 628,49

1 233 477,54

19 729,00

9 031,00

17 857 767,84

11 239 267,46

1 970 547,00

77 755 857,01

17 514 487,89

7 425 243,46

478 900,00

1 968 435,00

140 030,00

17 030,00

28 625 989,26

4 259 444,00

4 238 444,00

4 736 897,86

4 734 826,57

3 461 009,50

254 334,00

6 200,00

27 972 874,78

420 000,00

420 000,00

6 167 943,13

2 772 325,00

2 877 238,00

1 378 700,00

1 245 538,00

3 626 955,00

237 551,00

85 491,00

53 993,00

5 030,00

153 000,00

465,00

36 967,00

3 396,00

166 061,00RAZEM WYDATKI 165 131,00 299 262 854,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 604,00

4430

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 335,00

Różne opłaty i składki 5 967,00 0,00

4300

4270

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 5 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 030,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 14 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00 0,00

20 548,0090017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 548,00

4270 Zakup usług remontowych 26 300,00 0,00

121 300,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 300,00

Zakup energii 0,00 121 300,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00

4260

90015

4300

4300

90004

85412

4210

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00

77 000,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży 

51,00 51,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 51,00

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 848,00 141 848,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51,00 51,00

85214

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 775,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

775,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 775,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 775,00

852 Pomoc społeczna 775,00 775,00

Wynagrodzenia bezosobowe 930,00 0,004170

85195 Pozostała działalność 930,00 0,00

600,00 600,00

600,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 930,00 0,00

0,00600,00

0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00

4260

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

80104 Przedszkola

801 Oświata i wychowanie

20 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

857,0075011

4360

Urzędy wojewódzkie

857,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 171,00 0,00

857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,00

1 000,00 1 000,00

4300

Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 20 857,00 20 857,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

71035 Cmentarze

710

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTO INOWROCŁAW

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 3 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 41 136,47 41 136,47 41 136,47 806,60 0,00 0,00 41 136,47 0,00

01095 41 136,47 41 136,47 41 136,47 806,60 0,00 0,00 41 136,47 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 41 136,47 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 674,18 674,18 674,18

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 115,91 115,91 115,91

4120 - Składki na fundusz pracy 16,51 16,51 16,51

4430 - Różne opłaty i składki 40 329,87 40 329,87 0,00

750 1 087 834,00 1 233 477,54 1 233 477,54 1 149 541,54 0,00 0,00 1 087 834,00 145 643,54

75011 1 087 834,00 1 233 477,54 1 233 477,54 1 149 541,54 0,00 0,00 1 087 834,00 145 643,54

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 087 834,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 900 673,24 900 673,24 900 673,24

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 763,00 64 763,00 64 763,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 161 631,64 161 631,64 161 631,64

4120 - Składki na fundusz pracy 18 973,66 18 973,66 18 973,66

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 19 729,00 19 729,00

4260 - Zakup energii 26 840,00 26 840,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 9 031,00 9 031,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 726,00 726,00

4440 - Odpisy na zfśs 24 010,00 24 010,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00 3 600,00

751 31 858,00 31 858,00 31 858,00 14 393,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00

75101 11 452,00 11 452,00 11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 11 452,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 572,00 9 572,00 9 572,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 645,00 1 645,00 1 645,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2017 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 360/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 4 z 9



4120 - Składki na fundusz pracy 235,00 235,00 235,00

75109 20 406,00 20 406,00 20 406,00 2 941,00 0,00 0,00 20 406,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 20 406,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 720,00 10 720,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2 941,00 2 941,00 2 941,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 963,00 2 963,00

4300 - Zakup usług pozostałych 3 782,00 3 782,00

801 839 086,32 839 086,32 839 086,32 0,00 0,00 0,00 839 086,32 0,00

80101 595 879,92 595 879,92 595 879,92 0,00 0,00 0,00 595 879,92 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 595 879,92 2830 - Dotacja celowa z budżetu… 30 354,49 30 354,49

4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek 565 525,43 565 525,43

80110 182 669,13 182 669,13 182 669,13 0,00 0,00 0,00 182 669,13 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 182 669,13 2830 - Dotacja celowa z budżetu… 1 881,14 1 881,14

4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek 180 787,99 180 787,99

80150 60 537,27 60 537,27 60 537,27 0,00 0,00 0,00 60 537,27 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 60 537,27 2830 - Dotacja celowa z budżetu… 5 209,59 5 209,59

4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek 55 327,68 55 327,68

851 13 630,00 13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 13 630,00 0,00

85195 13 630,00 13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 13 630,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 13 630,00 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 13 630,00 13 630,00 13 630,00

852 1 255 119,86 1 255 119,86 1 248 319,86 583 572,00 103 564,57 6 800,00 1 255 119,86 0,00

85203 720 194,00 720 194,00 713 394,00 583 572,00 0,00 6 800,00 720 194,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 713 394,00 302,00 302,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 457 531,00 457 531,00 457 531,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 30 629,00 30 629,00 30 629,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 83 187,00 83 187,00 83 187,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 11 029,00 11 029,00 11 029,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 196,00 1 196,00 1 196,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 43 446,00 43 446,00

4220 - Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

4260 - Zakup energii 21 895,00 21 895,00

4270 - Zakup usług remontowych 1 476,00 1 476,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 - Zakup usług pozostałych 29 822,00 29 822,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 836,00 2 836,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 794,00 794,00

4430 - Różne opłaty i składki 2 632,00 2 632,00

4440 - Odpisy na zfśs 13 196,00 13 196,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 2 794,00 2 794,00

6310-Dotacje celowe otrzymane z budżetu … 6 800,00 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne… 6 800,00 6 800,00

Wybory do rad gmin …

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gimnazja

Realizacja zadań wymagających…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 5 z 9



85213 212 552,00 212 552,00 212 552,00 0,00 0,00 0,00 212 552,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 212 552,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 212 552,00 212 552,00

85215 105 635,86 105 635,86 105 635,86 0,00 103 564,57 0,00 105 635,86 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 105 635,86 3110 - Świadczenie społeczne 103 564,57 103 564,57 103 564,57

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 071,29 2 071,29

85219 34 266,00 34 266,00 34 266,00 0,00 0,00 0,00 34 266,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 34 266,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 759,00 33 759,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 507,00 507,00

85228 182 472,00 182 472,00 182 472,00 0,00 0,00 0,00 182 472,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 182 472,00 4300 - Zakup usług pozostałych 182 472,00 182 472,00

855 65 490 054,56 65 490 054,56 65 490 054,56 2 306 459,00 62 992 188,00 0,00 65 490 054,56 0,00

85501 38 093 982,00 38 093 982,00 38 093 982,00 496 237,00 37 531 017,00 0,00 38 093 982,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 38 093 982,00 544,00 544,00

3110 - Świadczenie społeczne 37 531 017,00 37 531 017,00 37 531 017,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 395 556,00 395 556,00 395 556,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 963,00 18 963,00 18 963,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 72 331,00 72 331,00 72 331,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 9 387,00 9 387,00 9 387,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 32 388,00 32 388,00

4270 - Zakup usług remontowych 997,00 997,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 138,00 138,00

4300 - Zakup usług pozostałych 18 130,00 18 130,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 - Odpisy na zfśs 5 929,00 5 929,00

4700 - Szkolenia pracowników… 8 602,00 8 602,00

85502 27 374 623,00 27 374 623,00 27 374 623,00 1 809 622,00 25 441 171,00 0,00 27 374 623,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 27 374 623,00 840,00 840,00

3110 - Świadczenie społeczne 25 441 171,00 25 441 171,00 25 441 171,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 532 792,00 532 792,00 532 792,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 830,00 38 830,00 38 830,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 225 823,00 1 225 823,00 1 225 823,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 12 177,00 12 177,00 12 177,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 17 100,00

4270 - Zakup usług remontowych 2 164,00 2 164,00

4300 - Zakup usług pozostałych 66 529,00 66 529,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00

4440 - Odpisy na zfśs 33 697,00 33 697,00

4700 - Szkolenia pracowników… 700,00 700,00

85503 849,56 849,56 849,56 0,00 0,00 0,00 849,56 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 849,56 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 849,56 849,56

85595 20 600,00 20 600,00 20 600,00 600,00 20 000,00 0,00 20 600,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Karta Dużej Rodziny

Pozostała działalność

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 6 z 9



2010 - Dotacje celowe otrzymane… 20 600,00 3110 - Świadczenie społeczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 600,00 600,00 600,00

68 758 719,21 68 904 362,75 68 897 562,75 4 068 402,14 63 095 752,57 6 800,00 68 758 719,21 145 643,54OGÓŁEM:

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 7 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zwiększającą kwotę dotacji na zadania
zlecone w rozdziale:

85195-Pozostała działalność, paragraf 2010-Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na
pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających
kryterium dochodowe, decyzja nr WFB.I.3120.3.116.2017.

+ 930 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o 930 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie:
a) kwoty 1 000 zł w rozdziale 71035-Cmentarze w paragrafie 4300-Zakup usług

pozostałych z zadania „utrzymanie miejsc pamięci narodowej” do zadania
„utrzymanie cmentarza komunalnego”. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie
środków finansowych dotyczących usług pochówku dzieci martwo urodzonych,

b) kwoty 121 300 zł z rozdziału 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg z paragrafu
4260-Zakup energii do następujących rozdziałów:
- rozdział 90003-Oczyszczanie miast i wsi, paragraf 4300-Zakup usług

pozostałych, zadanie „oczyszczanie miasta”, w celu zapewnienia środków
finansowych dotyczących prac związanych z opróżnianiem koszy z terenu
miasta,

- rozdział 90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, paragraf 4300,
zadanie „utrzymanie zieleni w mieście”, w celu zapewnienia środków
finansowych dotyczących prac na terenie miasta m. in.: zbieranie,
unieszkodliwianie odpadów itp.,

- rozdział 90004, paragraf 4300, zadanie „utrzymanie zieleni w Parku
Solankowym”, w celu zapewnienia środków finansowych dotyczących prac
na terenie Parku Solankowego m. in.: wygrabianie liści, cięcie koron drzew,
zbieranie odpadów itp.,

- rozdział 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg, paragraf 4270-Zakup usług
remontowych, zadanie „konserwacja oświetlenia drogowego”, w celu
zapewnienia środków finansowych dotyczących napraw oświetlenia
drogowego za okres od września do listopada br.

2) Wydział Budżetowo-Finansowy, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 857 zł w
rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie. Zmiana ta ma na celu zapewnienie środków
finansowych na rozliczenie zadań zleconych.

3) Wydział Kadr, Płac i Szkoleń, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 20 000 zł w
rozdziale 75023-Urzędy gmin (miasta i miast na prawach powiatu) z paragrafu 4010-
Wynagrodzenia osobowe pracowników do paragrafu 4110-Składki na ubezpieczenia
społeczne. Zmiana ta ma na celu zapewnienie środków finansowych na pokrycie
zobowiązań na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych za miesiąc grudzień br.

4) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjnych Szkół, który wnioskuje o przesuniecie
kwoty 600 zł w rozdziale 80104-Przedszkola z paragrafu 4260-Zakup energii do
paragrafu 4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta ma na celu

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 8 z 9



prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych w Przedszkolu nr 4.
5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 775 zł z

rozdziału 85215-Dodatki mieszkaniowe z paragrafu 3110-Świadczenia społeczne do
rozdziału 85214-Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe. Zmiana ta ma na celu zapewnienie środków
finansowych na pobyt mieszkańców miasta w schronisku.

6) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 51 zł w rozdziale
85412-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży w paragrafie 4210-Zakup materiałów i wyposażenia między
dysponentami środków. Zmiana ta ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków
budżetowych dotyczących Szkoły Podstawowej nr 4.

7) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesuniecie łącznej kwoty 20 458 zł, w
rozdziale 90017-Zakłady gospodarki komunalnej. Zmiana ta ma na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,
z wyłączeniem przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016,
z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa o 
zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

   wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

Wojciech Piniewski

Id: 7778BCF9-6425-4E5E-91C9-178C387C9C91. Podpisany Strona 9 z 9




